Amvmuauctpanids Jlennnck-Ky3Herkoro ropoackoro okpyra

VIIPABJIEHUE COLIMAJTBHOW 3AILLIUTHI HACEJIEHUS

IIPUKA3

ot 30.10.2020 Ne 84

r.JlennHck-Ky3Heuxkui

(O BHeceHMHM H3MEHEHHH B TIpHUKa3
ot 22.01.2020 Ne 4 «OO6 yTBep:KIeHUH
MYHULHUIAIBHOTO  3aaHus  MYHHLIH-
natbHOMY OHJUKETHOMY  YUPEKIAEHUIO
«llenTp commanbHOro 0OCITY)KUBAHUS
HaceneHus»

B cooTBeTCcTBHH ¢ MOCTaHOBJIEHHEM agMUHHUCTpaluu JlernHek-Ky3Henkoro ropoacko-
ro okpyra ot 19.11.2015 No 2063 «O6 yreepxkaenuu [lonoxenus o nopsaaxe GopMupoBaHUs
MYHHIMIATLHOTO 33/aHHs B OTHOIIEHUH MYHUIIMNAIBHBIX YIpekKIAeHHH U (UHAHCOBOM 00ec-
MEYEHNH BBIIOIHEHHS MYHHIMMATBHOTO 3a/IaHHusI» U YBEeJIOMIIEHHEM 00 W3MEHEHHHU OI0JIKeT-
HBIX aCCUTHOBaHHH
ITPUKA3BIBAIO:

1. Buectu usmedHenue B MyHunmnaibHoe 3axanue Ha 2020 rox v NIaHOBBIA TEPHON
2021 u 2022 rozpl Ha OKa3aHUE MYHULMNATBHBIX YCIYT MYHUIUNATEHBIM OIO/DKETHBIM yUpe-
KienneM «LlenTp conuanpHOro 06CiTy’)KHBAHUS HACEIEHUs», YTBEPKICHHOE IIPHKA30M yIIpaB-
JeHNs COLMaIbHOM 3ammThl HaceneHus ot 22.01.2020 Ne 4:

1.1. Pasnen «3navenus HOPMATHBOB 3aTpaT Ha OKa3aHHE MYHHUMMATBHBIX YCIYT H CO-
JiepKaHue HMMYLIECTBA MYHHLHMIATBHBIM OIOMKETHBIM ydpexaeHueM «LleHTp coumanbHOrO
obenyxuBanus Hacenenus» Ha 2020 rox u nuanosbli nepuon 2021 u 2022 roae) U3JIOKHTH B
HOBO# peJaKIMU COTJIaCHO TPHIIOKEHHUIO.

2. Kontponb 3a HcHonHEHHEM IIPHKa3a BO3JIOKHTHL Ha 3aMECTHUTE/S HavalbHHKA

yrpasienus o sxoHomuke C.A.BoitHosy.

HavansHuk ynpapieHus =

110 COLMANBHEIM BOIPOCAM Q_/’ ei 2 iWrHOGKHHB
it D



[TPUJIOXXEHUE
K TIpUKa3y ylpaBIeHHs COLHATbHON
3alUTH] HACETICHUs
or 30.10.2020  Ne 84
YTBepxaar
HauanpHUK yIpaBiIeHUS COLMaIbHON
3alUTHl HACENIEHHS 0 COUHAIbHBIM
sonpocam Jlennnck-Ky3Henkoro ro-

po 0 yra
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3HavYeHUs

HOPMATHBOB 3aTPaT HA 0Ka3aHHE MYyHHUHUNAJbLHBIX YCIYT U cOJep/KaHHe HMYIeCTBa
MYHHIHNAILHBIM 010/KeTHBIM YupeskaeHnem «LlenTp counanbuoro o6eayKnBaHns HaceTeHH s
Ha 2020 rox u muanoBbiil nepuox 2021 u 2022 roant

HaumenoBaHnue Hopmatusubie | Hopma- | Urtoro nop-| O6vem | 3atpatsl | Cymma du-
MYHHIHIIAIbHOH 3aTparTkl, TUBHBIE | MaTHBHBIE | MYHHIIH- Ha HAHCOBOTO
YCIIYTH HErmocpecT- | 3aTpaThl | 3aTpaThl Ha | ManbHOM | ymmaTy | obecredve-
BEHHO Ha OKa3zaHWe | YCIyTd | HaJOros HHSA
CBsi3aHHble | OOIEXO- | MYHHIIH- BBITIOJIHEHUS
C OKa3aHHeEM 35T - najbHOU MYHHUIIH-
MYHHIIMNATb- | CTBEHHBIE | yCIyrH <*> NaJIbHOTO
HOH HYK/Ibl 3aj1aHus
YCIYTH Lh
ThIC. PyO. ThIC. py0. | THIC. pYy0. Yel. TBIC. TBIC. PYO.
Ha 4Yell. Ha Yell. Ha Yell. pyo.
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[TpenocTaBienne  COIM-
aTLHOTO 00C Ty KU -
BaHUs B MOJyCTalUo-
HapHoi ¢opMme BKIHOYas
OKazaHHe COLMAJILHO-
OBITOBBIX YCJIYI,  COLH-
ANTLHO-MEIUIIMHCKHX ~ YC-
Jyr,  COUHAIBHO-TICHXO-
JIOTMYECKUX YCIIyT, COIH-
alTbHO-TIEIarOrHYeCKuX
YT COLMANBRO"| 5 e1060 | 0,16024 | 0,77293 | 10875 1.84 8407.44
TPYIOBBIX YCIYT,  COLH-
anbHO-TIPaBOBBIX  YCIIYT,
YCIIYT B LENIAX TIOBBI-
LI€HUsT KOMMYHUKaTHBHO-
ro noTeHuuana mno-
Jyuyartejied  COUHAJIbHBIX
YCJIyT, HMEIOMHUX  Orpa-
HUYEHUS IKU3HEAEATE b~
HOCTH., B TOM YHCIC JEC-
TeH-UHBAIMI0B, CPOYHBIX
COLMATIBLHBIX YCIYT
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[IpenocTaBieHue  COLH-
aJILHOTO 00CIYKUBaHUS B
¢opme Ha J0MY BKIHOYas
OKa3zaHHe COLUATIBHO-
OBITOBBIX YCIJYT, COIH-
QIbHO-MEIUITMHCKUX  YC-
YT, COLMAJIBHO-
IICUXOJIOTHYECKUX YCIYT,
COUHAIBHO-
NeIarorHYecKux  YCIyT,
COTHATILHO-TPYA0BBIX
VCIIYT, COLMAIIBHO-
NPaBOBBIX YCIYI. YCIYT B
LIeJIAX TOBBILEHUS KOM-
MYHHKAQTHBHOIO  TOTEH-
Mana nojydarejaen co-
HATBHBIX YCIYT, HUMEHO-
[MX OTpPAHUYEHUS IKHU3-
HEJEATETBHOCTH, B TOM
yHcne JeTed-uHBaIuI0B,
CPOYHBIX COIMAJIBHBIX
YCIYT

3971726

10,5605

50,27776

2000

22,26

100577,76

Hroro rexymmuii 2020
dbuHaHCOBBIN r01

86097,44

22863,66

108961,10

24,10

108985,20

[TpenocTaBjieHHe  COLH-
aNbHOTO o0cTyxKH-
BaHHS B MoJTyCTalHo-
HapHO# ¢Qopme BKIKOYas
OKa3zaHHe COLHATBHO-
OBITOBBIX yCIAYr,  COLH-
aTbHO-ME/IUIIMHCKAX  YC-
JIYT, COHAITBEHO-
MCUXOTOTHYECKUX  YCIIYT,
CONHAIIbHO-
MeJaroTHYeCKux  YCIYT,
COLIMATBHO-TPY/10BBIX
YCIIYT, COIHAJIBHO-
NPaBOBLIX YCIYI, YCIYT B
Hessx MOBBILIEHHUS
KOMMYHHKaTHBHOI'O
MOTEeHIHana nojaydyaTenen
COIHA/IbHBIX YCIIYT,
AMEIOUINX  OrpaHHYEHHs
JKH3HEIEATEIBHOCTH, B
TOM quclie Jere-
WHBaJIUIOB, CPOYHBIX
COIHUAIIBHBIX YCIIYT

0,61269

0,16022

0,77291

10875

2,04

8407.44
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[IpenocraBnenne  conwu-
QJIBHOTO OOCITY)KHBaHHA B
dopMe Ha IOMY BKJIIOHAs
OKazaHue COLMANIBHO-
OBITOBBIX YCIYT, COLH-
aTbHO-MEIULHHCKHX  yC-
YT, COLMAJILHO-
MICUXOJOTHYECKUX  YCIIYT,
COLIMAJIbHO-
NeJaroriyecknux  yCiyT,
COLMATIBHO-TPY/I0BBIX
YCIIYT, COLMAIBHO-
MIPaBOBBIX YCIIYT, YCIYT B
Le/sX IOBBIIICHUS KOM-
MYHUKAaTUBHOIO  [1OTEH-
nuama rojydyartesied co-
LUHAILHBLIX YCIYT, HMEH-
LIUX OrPaHUYEHHs KH3-
HEIesSTeJIbHOCTH, B TOM
qyucie JdeTed-uHBaJIHIOB,
CPOYHBIX COIMAJIBHBIX
YCIIyr

39,28859

10,45606

49.74465

2020

22,06

100506,26

HUrtoro 2021 ¢punaHco-
BbIil 101

86025,94

22863,66

108889,60

24,1

108913,7

Hpe,Z[OCTaBJ'IEHI/IE COLH~
aTbHOTO 00CTyKH-
B4HHS B moJaycramuo-
HapHO# ¢opme BKIFOYAs
OKa3aHHuC CONHAIBHO-
OBITOBBIX YCIVT, coLu-
aTBbHO-MEIHIHUHCKHX  VC-
JIyT, COLHAIIBHO-
MCHXOITOTHYCCKHX  YCIIYT,
COLHAJIBHO-
Melarorn4ecknX  yemyr,
COLHAIBHO-TPY10BBIX
YCIYT, COLMAIIBHO-
[IPaBOBBLIX VCJVI. VCIYI B
Lemnsx MOBLILIEHNS
KOMMYHHUHKATHBHOTO
ToTEeHIMaNa rmoyydaresnei
COLMAIBHBIX YCIyT,
UMEIOIIUX  OrpaHUUYCHHSA
KU3HEIEATENNBHOCTH, B
TOM qUcIe nere-
HHBAJIU/IO0B, CPOYHBIX
COIMAIBHBIX YCITYT

0,61269

0,16022

0,77291

10875

2,04

8407.44
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[IpenocraBneHve  couu-
aJTbHOTO 00CITV/KMBaHUA B
(hopMe Ha J0MY BKIIrOYas
OKa3aHHe COLHAILHO-
OBITOBBIX  YCIIYI, COLH-
aTbHO-MEIHIHHCKHX  yC-
YT, COIMAIIBHO-
MICUXOIIOTHYECKUX  YCJIVT,
COIMABLHO-
NeJarornYeckux  yCIyT,
COUHAILHO-TPY0BBIX
YCIIYT, CONMAIBHO-
MPaBOBBIX YCIIYT, YCIYT B
HeNaX IMOBBILIEHUSI KOM-
MYHUKATUBHOTO  TIOTEH-
nuanga roayvaTesnen co-
HHATBHBIX YCIYT, HUMElo-
IUX OrpPaHUYEHHUS KH3-
HCNCATEIbHOCTH, B TOM
qyucie JeTei-uHBaINIOB,
CPOYHBIX COLMATBHBIX
yCIyT

39,28859

10,45606

49,74465

2020

22,06

100506.26

HUroro 2022 ¢unanco-
BbIH 1o

86025,94

22863,66

108889,60

24,1

108913,7




